[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

_________________________________________________________________
от  30.09. 2020 года     № 2                                                                     с. Маячное
О признании полномочий депутатов

Совета  депутатов Маякского
сельского поселения

Рассмотрев заключение мандатной комиссии Совета депутатов Маякского сельского поселения о признании полномочий депутатов Совета депутатов Маякского сельского поселения, избранных
13.09.2020 года, депутаты Совета депутатов Маякского сельского поселения РЕШИЛИ:

Признать полномочия депутатов Совета  депутатов Маякского сельского поселения  избранных 13.09.2020 года по 11 избирательным округам:
	№ Избирательного округа  (наименование)
	Ф.И.О. депутата

	 Одномандатный избирательный округ №1
	Вильгаук Галина Васильевна

	Одномандатный избирательный округ №2
	Мальцева Светлана Егоровна

	Одномандатный избирательный округ №3
	Стовбун Сергей Александрович

	Одномандатный избирательный округ №4
	Гаврилюк Андрей Александрович

	Одномандатный избирательный округ №5
	Селезнёва Мария Александровна

	Одномандатный избирательный округ №6
	Забелина Ольга Николаевна

	Одномандатный избирательный округ №7
	Гендлер Кристина Владимировна

	Одномандатный избирательный округ №8
	Брежнева Алевтина Алексеевна

	Одномандатный избирательный округ №9
	Фогель Тамар Евгеньевна

	Одномандатный избирательный округ №10
	Викторова Надежда Михайловна

	Одномандатный избирательный округ №11
	Богоченко Марина Сергеевна

Председатель
Совета  депутатов

                                                     М.А. Селезнёва